
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J5/4/  /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o que dispõe o art. 25 da 
Portaria Ministerial n. 475, de 26/8/1987, e o art. 24 da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, e 
considerando o parecer da Junta Médica Oficial da FUB, de 19/12/2000, 

RESOLVE: 

1. Readaptar o servidor Clécio Magalhães da Luz, matrícula n. 142409, 
ocupante do cargo de Copeiro NA-C-V, no cargo de Atendente de Consultório/Área NA-C-V, 
em vaga decorrente da aposentadoria de Eleomar dos Santos, ocorrida em 1/4/1991, código 
n. 063414. 

II. Declarar vago o cargo anteriormente ocupado pelo servidor. 

Brasflia,JJ de 4U,414'7? de 2001. 

Lauro Morhy 
Reitor 


